
UCHWAŁA NR XX/131/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania części 
działki o numerze ewidencyjnym 66/13 obręb Sokoły M 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470; poz. 471 i poz. 1087) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Wysokiem Mazowieckiem 
Rada Gminy Sokoły uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część działki o numerze 66/13 obręb Sokoły M poprzez 
wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi publicznej wyłączonej z użytkowania, zawiera załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F633E5-DEC0-47F3-8C26-0992A02D3D57. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/131/2020 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F633E5-DEC0-47F3-8C26-0992A02D3D57. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

